
 

Nowe Miasto nad Pilicą, dnia 30.04.2024r. 
 

 
Pytania i odpowiedzi  

 
Dotyczy:  „Konkursu ofert – badania histopatologiczne materiałów tkankowych, badania 
cytologiczne (cytologia ginekologiczna, cytologia płynów z jam ciała, biopsja cienkoigłowa 
(BAC), biopsja gruboigłowa), badania histochemiczne, badania immunohistochemiczne, 

konsultacje specjalistyczne w wybranych ośrodkach referencyjnych” 
 

 
Pytanie nr 1 
 
Dot. Zał. Nr 1, poz. 9 – Prosimy o doprecyzowanie liczby planowanych preparatów przekazywanych 
do konsultacji. 
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie jest w stanie wskazać liczby planowanych preparatów 
przekazywanych do konsultacji – są to konsultacje w razie potrzeby.  
 
Pytanie nr 2 
 
Prosimy o potwierdzenie, że Udzielający Zamówienia nie oczekuje integracji systemów HIS LIS . 
Odpowiedź: Udzielający zamówienia oczekuje integracji systemów HIS LIS. 
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